Et egressus ihesus

Postq posita e lege euat promigato i con
firmato p miracula hic ponit con iudicari fm
lege illa et q lex euata e ppassa et extina i
sibi conuict exarimu iudicari qd est ppassu
et diuidit i d ptes qz pmo ponit que ad dicit
dicit iudicari. 2o ipm iudicari desebit talo x
pma i d qz pmo ab aplis pponit qd. 2o ponit
qore pluro Ibi et vni ihe pma i d qz pmo

ponit quos occasio. 2o habita occasio format
 qd sibi Sedente aut eo Circa pmi confidit e q
 xpi in fine capli dixerat q domo templi reli
 quatur deserta Ideo in pncipio huius capli dicit
 q hie egressus de templo ibat i quo ondebatur per
 factu q templu erat a dina pteroe reliquedu is
 accessit dyls ei ut onderet ei edificatores de
 pli no q ondent ei aliq itogitatu cu frequer
 i templo fuisse ut p ex precedebz sed ut nobi edifira
edificata que erat facta ad dnu cultu puora romi
 ter eu ad manm et p qnt murgaret pena p
 dam. ppe vne aut eis vidistis hie ora q d. hnd
 nqz sit magna et forca pme i fidele dico vob
 no remanet lapis sup lapide no e nullidm qn
 remanet lapis sup lapide salte i fundametu sed
 e modus loquedi ad expmedu magnti. deseruo
 que apleta est sub tyro et pte ei qut dem e talo
 pte. Sedente aut eo Ex pates format dupl
 qntio tu q audierat a xpo eusionem illa crede
 bat e ppingua mundi qsumatos. ideo qnterit
 pmo die nobis qn erit hie i. deseruo citatis
 et templi 2o quiescit. Et quod signu aduersu tui
 ad iudicu et qsumatos. sibi. vtruzq em faciet
 simi. Frondi ena q iste qoes fuerit sibi facte
 sup mote oliueti. et hoc rdnabile q locus ille
 sdu distat a ciuitate p vnu miliaru. et sic a
 uras illa et templu ex illo loco clarissime videt
 et occasioe huius de tpe destruetoris illius ibi
 quare et illu locu ut henu. iohel 3o pco quei
 ore fit ibi quisto de extremo iudicio. Eno hie
 ponit vnuqz qois soluo et pmo pme. sedo
 2o sibi orati aut. Circa pmi duo fiat qz era
 ea que pmet ad destruetos templi et citat
 pmo destrabit uau. 2o finale exitu. ibi
Qui ipse videtis. Circa qd confidit q metho
 ad destruetoris fute fuerit clades et pestileca
 que fuerit i uidea ante bellu romanoz cont
 eos ut d Josephus i libro de iudayo bello. didit
 aut i duas ptes. qz pmo tangit mala q cotige
 nu iudco i gnali. 2o mala q cotigerut xpi
 dyls i spali. Ite tradet vos Circa pmi 2o
 tangit pmi e seducto euoie qd not cu dicit
 videt ne qe vos seducat. Ista aut pdunt qz mi
 n. macula ferunt que pudent. Quia n veiet
 i noie meo asseribete sibi nome meo. qd p
 hoc qd subdit dicit. ego su xpi Et nicos se
 dicit. de tibus fuc pmo magis q seducebat
 samaritanos. de quo henu ait viij q samaitau
 dicebat de illo hie e vrus dei que dicit magna
 Ico? etia dicit sup locu istu q an destruetone
 t. Ita ena iudicu exavmii futurp e